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HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Hekurudha Shqiptare sh.a  

Adresa: Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres  

Tel/Fax: 052222037  

E-mail: ermal1limanaqi@gmail.com 

Ueb-faqe: hsh.com.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-22519-10-02-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Makineri pajisje për mirëmbatjen e linjës 

hekurudhore” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

     Automjete për mirëmbajtjen hekurudhore ose shërbimi   -  34621200‐8 

 

6. Fondi limit: 26,754,876  njёzetё e gjashtë milion e shtatëqind e pesёdhjetё e katër mijё e tetëqind 

e shtatëdhjetё e gjashtё) lekё  pa TVSH ose 270,579  (dyqind e shtate dhjete mije e pese qind e 

shtatedhjete e nenete)  Euro pa  TVSH.    

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: : (05.11.2024)   Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

 


